GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize reparos e manutenção de

buracos no asfalto, da Avenida Mariana Damázio

Flores/ Estrada Anchieta, no trecho da UTG Sul até

próximo ao trevo na comunidade de Recanto do Sol,

popularmente conhecido como Rua do Limão.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize reparos e manutenção de buracos no asfalto, da Avenida Mariana

Damázio Flores/ Estrada Anchieta, no trecho da UTG Sul até próximo ao trevo da

comunidade de Recanto do Sol, popularmente conhecido como Rua do Limão.

O pedido se faz necessário, uma vez que o asfalto se encontra danificado por existência

de buracos na pista, ocasionando riscos de acidentes e possíveis danos aos veículos.

Importante ressaltar que se trata de uma via de grande movimentação e se torna perigosa

devido ao pavimento danificado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de junho de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003200360030003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 18/06/2025 15:18

Checksum: 8590E052A97CFC1538D2F0FB719829E799C2C87C48376A099B0E546D7507E3F4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.